
DODATEK �. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

Oprava chyby v psaní v �lánku �. 4 – Cena za dílo, bod 4.1.
(dále jen „dodatek“) 

 uzav�ený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský 
zákoník, ve zn�ní pozd�jších právních p�edpis� (dále jen „ob�anský zákoník) a v souladu s § 222 odst. 4. zákona 

134/2016 Sb. o zadávání ve�ejných zakázek, upravující po vzájemné dohod� Smlouvu o dílo uzav�enou dne 
22.11.2023 (�íslo smlouvy objednatele:735/OD/2023)  pro zakázku s názvem:  

„P�estavba mycí linky trolejbus� v Teplicích“    

uzav�ená mezi t�mito smluvními stranami: 

Objednatel:                   Statutární m�sto Teplice 
Zastoupen na základ� vnit�ních p�edpis�: Ing. Milanem Slepi�kou, vedoucím odboru dopravy    
                                                                   Magistrátu m�sta Teplice 
sídlo:                               nám. Svobody 2, Teplice 415 95 
I�:                                   002 66 621 
DI�:                                CZ002 66 621 
bankovní spojení:           KB Teplice, �. ú. 226501/0100 

osoby oprávn�né k jednání: ve v�cech smluvních: Ing. Milan Slepi�ka, vedoucí odboru dopravy                                     
                                                                                  
  
ve v�cech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí odd�lení investic a realizací,  

kontaktní osoba objednatele: Petr Mareš ,  

Zhotovitel:                  UniWel STAVBY spol. s r.o. 
jednající/zastoupen:           
sídlo:      Zemská 1894, 415 01 Teplice 
I�:                  613 24 043 
DI�:                                  CZ61324043 
bankovní spojení:             �eská spo�itelna a.s., �.ú. 5037531369/0800  
e-mail:                               
osoby oprávn�né k jednání: ve v�cech smluvních:  

                                                   ve v�cech technických:  
                                          ve v�cech realizace a p�edání díla:    

zápis v OR (nebo ŽR) : vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C 6833�
�������������������������������������������������� �����������������������������������������������������������

�
                                                                                                      
Na základ� dohody obou smluvních stran se upravuje: 

I. Úvodní ujednání 

Z d�vodu vzniklých víceprací  obsažených ve zm�nových listech �. 5 a 6, které tvo�í p�ílohu tohoto 
Dodatku �. 2 se m�ní �l. �. 4. Cena za dílo a z d�vodu vzniklých víceprací obsažených ve zm�novém 
listu �. 6 se m�ní �l. �. 6. Doba pln�ní .   



II. Obsah zm�ny smlouvy o dílo  

Zm�na v �lánku �. 4.  – Cena za dílo, bod 4.1. 
P�vodní cena dle SoD bez DPH             29.980.648,00  K�
Cena dle Dodatku �. 1 bez DPH                                           30.538.433,55  K�  
Celková cena víceprací bez DPH                                              723.851,99 K�                                     
Celková cena bez DPH                       31.262.285,54 K�
DPH 21 %                                                                                6.565.079,96  K�
Cena díla celkem v�. DPH                          37.827.365,50 K�  

Výslovn� se v této souvislosti strany ujiš�ují, že ostatní ujednání uvedená v �lánku �. 4 – Cena za dílo, 
jež nejsou dot�ena tímto dodatkem z�stávají v platnosti. 

Zm�na v �lánku �. 6. – Doba pln�ní, bod 6.1. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: 
• Zahájení: ihned po p�edání a p�evzetí staveništ�; 
• Dokon�ení díla: do 14. 12. 2024. 

V p�ípad� nevhodných klimatických podmínek nebo prodlení, které nebylo zavin�no ani z �ásti 
zhotovitelem, je možné termín po p�edchozí vzájemné dohod� obou smluvních stran adekvátn�
prodloužit, a to o dobu po kterou nebylo možné z výše uvedených d�vod� dílo realizovat. 

Výslovn� se v této souvislosti strany ujiš�ují, že ostatní ujednání uvedená v �lánku �. 6 – Doba pln�ní, 
jež nejsou dot�ena tímto dodatkem z�stávají v platnosti. 

III. Záv�re�ná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávn�ných smluvních stran a ú�innosti 
zve�ejn�ním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo  a Dodatku �. 1 nedot�ená tímto Dodatkem �. 2 Smlouvy o 
dílo z�stávají v platnosti beze zm�ny. 

3. Tento dodatek byl uzav�en na základ� usnesení Rady m�sta �. 0478/24 ze dne 21.6.2024. 
4. Všechny informace uvedené v Dodatku �. 1 jsou považovány za ve�ejné. 
5. Tento Dodatek �. 2 Smlouvy o dílo je opat�en elektronickými podpisy. 

P�íloha: Zm�nové listy �. 5., 6,  v�etn� ocen�ných soupis� víceprací 

  
V Teplicích  dne: viz. elektronický podpis                       V Teplicích  dne: viz.  elektronický podpis 
                 

..................................     ............................ 
za objednatele:  za zhotovitele: 
Ing. Milan Slepi�ka      
vedoucí odboru dopravy   jednatel spole�nosti 
Magistrátu m�sta Teplice 

Datum: 2024.07.01 
09:39:54 +02'00'

Datum: 
2024.07.01 
10:25:17 +02'00'




